

Temat: OGŁOSZENIE W SPRAWIE OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2013 ROKU

Nadawca: Sekretariat Środowiska <sg.sekretariat@kujawsko-pomorskie.pl>

Data: 2014-01-13 10:21

Adresat: Sekretariat Środowiska <sg.sekretariat@kujawsko-pomorskie.pl>

7. Dp. C. Bald

URZĄD MIASTA I GMINY
w Sołcu Kujawskim

wpl. 13. 01. 2014

ilość załączników 577

st. pracy

Departament Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego przypomina, iż zgodnie ze zmianami przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232) wprowadzonymi na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 listopada 2012 r. o redukcji niektórych obciążeń administracyjnych w gospodarce (Dz. U. z 2012 r., poz. 1342) z dniem 1 stycznia 2013 r. podmioty korzystające ze środowiska składają roczne wykazy zawierające zbiorcze zestawienie informacji o zakresie korzystanie ze środowiska oraz o wysokości należnych opłat.

Termin składania wykazów oraz uiszczania opłat upływa 31 marca następnego roku.

Należy pamiętać, iż nie wnosi się opłat za korzystanie ze środowiska, których roczna wysokość nie przekracza 800 zł.

Ustaje obowiązek przekazywania powyższych wykazów wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska, natomiast w przypadku podmiotów składających odpady – wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta.

Zasady sprawozdawczości za korzystanie ze środowiska za lata poprzednie (do roku 2012 włącznie) pozostają bez zmian, czyli wykazy należy sporządzać w systemie półrocznym oraz nie wnosi się opłat za korzystanie ze środowiska, których półroczna wysokość nie przekracza 400 zł.

W związku z powyższym podmioty korzystające ze środowiska obecnie składają wykazy zawierające zbiorcze zestawienie informacji o zakresie korzystanie ze środowiska oraz o wysokości należnych opłat za rok 2013 do dnia 31 marca 2014 roku.

Ponadto informujemy, iż obecnie w Ministerstwie Środowiska trwają prace nad nowymi wzorami wykazów zawierających informacje i dane o zakresie korzystania ze środowiska. Należy się spodziewać, iż niebawem rozporządzenie z ww. wzorami zostanie opublikowane w Dzienniku Ustaw.

ROS-P
le

Informacja o nowych wzorach wykazów zostanie niezwłocznie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego (bip.kujawsko-pomorskie.pl) oraz na stronie www.kujawsko-pomorskie.pl.

Departament Środowiska

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu